소 집 공 고

「학생회칙」제55조제3항,「의결기구운영세칙」제39조 등 관련 규정에 의거하여 제2024-2회 중앙운영위원회의 소집을 다음과 같이 공고함.

일 시	2024. 1. 23. 21:00
장 소	원격영상회의 (회의 참가 링크: https://kaist.zoom.us/j/84267175571?pwd=alVCRTNLL1hXMUVOekhFNlFoZnBuUT09)

소집 경위 막생회칙 제55조제1항에 의거하여 중앙운영위원회 정기회의를 소집함.

ь	보고안건 제1호 비상대책위원장단 보고
」	보고안건 제2호 단위별 운영 보고
토	보고안건 제3호 산업및시스템공학과 학생회장단 선출 보고
F. F.	보고안건 제4호 동아리연합회 전체학생대표자회의 비례 대의원 선출 보고
F	보고안건 제5호 부비상대책위원장 사퇴 보고
The second second	보고안건 제6호 부비상대책위원장 내부호선 보고
LOEFERG PAUCHATE ASS	보고 안건 제7호 학생문화공간위원회 부위원장 내부호선 보고
토	코고안건 제8호 문화자치위원회 위원장단 내부호선 보고
토	보고안건 제9호 반도체시스템공학과 학생회 자치규칙 전부개정 보고
F	보고안건 제10호 중앙선거관리위원회 해산 보고
싵	심의안건 제1호 비상대책위원회 2023년도 하반기 사업계획 및 예산 심의안
부의안건 심	심의안건 제2호 학생복지위원회 2023년도 하반기 추가경정예산 심의안
제목 및 내용 수	심의안건 제3호 동아리연합회 2023년도 하반기 추가경정예산 심의안
	심의안건 제4호 학생문화공간위원회 2023년도 하반기 예산 사후승인안
수	심의안건 제5호 반도체시스템공학과 학생회 2023년도 하반기 예산 사후승인안
수	심의안건 제6호 (비공개 심의안건)
슨	심의안건 제7호 (비공개 심의안건)
싵	심의안건 제8호 (비공개 심의안건)
Ó	인준안건 제1호 중앙선거관리위원회 위원 인준안
်	인준안건 제2호 문화자치위원회 위원 인준안
်	인준안건 제3호 성폭력심의위원회 학생대표위원 인준안
\ \ <u>\</u>	드의안건 제1호 제35대 KAIST 학부 총학생회 총선거의 재선거 투표 방법 논의안
Q.	시키 게 O · · · 1 · · · · · 1 / '1'/된 H 크린 게 된 ·레OOO / O 된 - 즈이 O 전 이 이 된
	안건 내용: student.kaist.ac.kr/wiki/학부총학생회:제2024-2회_중앙운영위원회

구성원 총학생회 비상대책위원장 전성원 / 총학생회 부비상대책위원장 최정흠 / 동아리연합회 회장

1

명 단

권혁원 / 새내기학생회 회장 이성훈 / 건설및환경공학과 학생회장 이현재 / 기계공학과학생회장 강원일 / 기술경영학부 학생회장 김민주 / 뇌인지과학과 학생회장 이재경 / 물리학과 학생회장 조은모 / 바이오및뇌공학과 학생회장 송채빈 / 반도체시스템공학과학생회장 김휘용 / 산업디자인학과 학생회장 여남규 / 산업및시스템공학과 학생회장 궐위 / 생명과학과 학생회장 송준서 / 생명화학공학과 학생회장 양채윤 / 수리과학과 학생회장정기혁 / 신소재공학과 학생회장임수민 / 융합인재학부 학생회장이도운 / 원자력및양자공학과 학생회장 김도연 / 전기및전자공학부 학생회장 배건희 / 전산학부학생회장 박정원 / 항공우주공학과 학생회장이건모 / 화학과 학생회장 윤희성

2024. 1. 22.

KAIST 학부 총학생회 중앙운영위원회 의장 전성원





KAIST

THE ACTIVITY

THE ACTIVITY

TO BE T